РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  08 » _мая  2019 г.  №  746
                с. Кетово
[bookmark: _GoBack]      О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Марковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марковского сельсовета Кетовского района Курганской области от 18.07.2008 г. №61, решением Марковской сельской Думы от 22.02.2019 г. №2 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатуры на должность Главы Марковского сельсовета», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Марковского сельсовета:
- заместителя Главы Кетовского района по социальной политике;
- управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Кетовского района;
- начальника юридического отдела Администрации Кетовского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Собеседник» и на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Кетовского района.

 Глава Кетовского района                                                                		В.В. Архипов

Исп. Белоногова Е.В.,
т.23-7-35, разослано по списку (см. оборот)